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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 14.08.2023 

    

   

§ 61 

Lahden työllisyyspalveluiden tilannekatsaus 

10433/00.01.02.05/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Työllisyyspalvelujohtaja Taisto Tuominen, p. 044 482 6976 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee työllisyyspalveluiden 

tilannekatsauksen tiedoksi. 

Perusteluosa 

Lahden seudun työllisyyden kuntakokeilu käynnistyi 1.3.2021 ja kokeilun 

aikana osa työ- ja elinkeinotoimistojen tehtävistä siirtyi kokeiluun 

osallistuvien kuntien vastuulle. Kokeilu kestää vuoden 2024 loppuuun. 

Lahden seudun työllisyyden kuntakokeiluun kuuluvat Lahden lisäksi 

Asikkala, Hollola, Kärkölä ja Orimattila.  

TE-palvelut siirtyvät vuoden 2025 alussa kuntien vastuulle 

kokonaisuudessaan. TE2024 valmistelu etenee kahden järjestäjän mallin 

pohjalta siten, että toisen alueen muodostaa Lahden kaupunki ja toisen 

alueen muut Päijät-Hämeen kunnat yhdessä. TE-palvelujen järjestäjät 

tekevät laajaa yhteistyötä mm. työnantaja- ja yrittäjäasiakkaiden 
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palveluissa, vieraskielisten asiakkaiden palveluissa, viestinnässä ja 

palveluiden hankinnoissa.  

Lahden työllisyystilanne on kehittynyt myönteiseen suuntaan ja TEM:n 

työnvälitystilaston mukaan Lahden työttömyysasteen erotus koko maan 

työttömyysasteeseen on kaventunut selvästi viimeisen vuoden aikana. 

Lahden työllisyystilanteen kehitys on hyvin samansuuntainen muiden 

samankokoisten kaupunkien työllisyystilanteen kehityksen kanssa.  

Työllisyyspalvelujen tilannekatsauksessa käsitellään työllisyyden 

kuntakokeilun asiakasmäärän ja aktivointiasteen kehitystä, hankkeiden 

mm. Barona-pilotin tilannetta sekä TE2024-valmistelutilannetta. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Lahden kaupunki Tiina Lietzén, Hanna Rask, Maijastina Setälä 

 


